

Steel Shipping A/S
Havnepladsen 4 B, 1., 5700 Svendborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 36 46 96 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Anders Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steel Shipping A/S Havnepladsen 4 B, 1. 5700 Svendborg Hjemmeside: www.steelshipping.com E-mail: viggo@steel-shipping.com CVR-nr.: 36 46 96 09 Stiftet: 8. december 2014 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Skov, formand K. Preben Hansen Jens Ravn Viggo Jespersen
Direktion	Viggo Jespersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Otello advokatfirma, Dalgasgade 25, 8. sal, 7400 Herning
Modervirksomhed	Viggo Jespersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.533 mod 3.617.218 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.010.093 mod 814.394 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne herom i selskabsloven.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen har selskabet solgt sine driftsmidler og indgået aftale med koncernens kreditinstitutter, således at selskabets kapitalgrundlag er positivt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	14.533	3.617.218
1 Personaleomkostninger	-1.849.485	-2.394.872
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-720.000	0
Driftsresultat	-2.554.952	1.222.346
Andre finansielle indtægter	137.311	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-616.425	-443.878
Resultat før skat	-3.034.066	778.468
Skat af årets resultat	23.973	35.926
Årets resultat	-3.010.093	814.394
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	814.394
Disponeret fra overført resultat	-3.010.093	0
Disponeret i alt	-3.010.093	814.394

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.880.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.880.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.880.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.525.336	12.527.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	557.832	0
Andre tilgodehavender	32.129	502.139
Periodeafgrænsningsposter	288.052	380.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.403.349</u>	<u>13.409.516</u>
Likvide beholdninger	<u>752.531</u>	<u>323.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.155.880</u>	<u>13.732.764</u>
Aktiver i alt	<u>7.035.880</u>	<u>13.732.764</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.146.959	1.863.134
	Egenkapital i alt	<u>-646.959</u>	<u>2.363.134</u>
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	339.415	0
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	675.000	675.000
	Anden gæld	79.858	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.094.273</u>	<u>675.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	246.000	49.446
	Gæld til pengeinstitutter	4.564.946	4.587.706
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.291.173	5.436.720
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	271.685
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000	0
	Anden gæld	461.447	349.073
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.588.566</u>	<u>10.694.630</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.682.839</u>	<u>11.369.630</u>
	Passiver i alt	<u>7.035.880</u>	<u>13.732.764</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.787.385	2.299.490
Pensioner	50.880	73.094
Andre omkostninger til social sikring	11.220	22.288
	<u>1.849.485</u>	<u>2.394.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.258	58.000
Andre finansielle omkostninger	582.167	385.878
	<u>616.425</u>	<u>443.878</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	3.600.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-720.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-720.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.880.000</u>	<u>0</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	585.415	49.446
Heraf forfalder inden for 1 år	-246.000	-49.446
	<u>339.415</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret t.kr. 300 af deres likvide beholdning på t.kr. 753 til sikkerhed for leverandørkredit.

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 585 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.525 t.kr.
Driftsmidler	2.880 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

Til sikkerhed for engagementet med Sydbank har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.525 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for engagement med Sydbank. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.880 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viggo Jepsersen Holding ApS, CVR-nr. 32763197 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-07-07 16:09:33Z

NEM ID 

Kai Preben Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-143114477160

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-07-08 07:14:09Z

NEM ID 

Anders Skov

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-185004259964

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-08 09:01:53Z

NEM ID 

Viggo Vestergaard Jespersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534843608539

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-07-09 14:27:19Z

NEM ID 

Viggo Vestergaard Jespersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-534843608539

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-07-09 14:27:19Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-09 14:28:54Z

NEM ID 

Anders Skov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-185004259964

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-12 07:45:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UDHPY-4P8E7-JIE8E-EOJ02-0EQ2T-50B3Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>